[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ) №__
Санкт-Петербург

«__» ______2022 год
«Об уплате членских взносов в

Совет муниципальных образований
Санкт-Петербурга на 2023 год»
Руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, решением Президиума Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга «Об утверждении размеров членских взносов в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 29.10.2020 № 6, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

РЕШИЛ:

1.  Установить ежемесячный размер членских взносов в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга на 2023 год в размере 9000 (восемь тысяч) рублей 00 коп.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета

                     И.С. Фигурин